第 1 頁 / 共 2 頁

國立臺灣師範大學 國際與社會科學學院

109 學年度第 2 次院務會議  會議紀錄
時    間：民國 109 年 10 月 7 日(三)，下午 12:20

地    點：線上會議

主    持：江柏煒院長

出席人員：張崑將副院長、蔡雅薰老師、蕭惠貞老師、林振興老師、陳寅清老師、
林賢參老師、關弘昌老師、張碧君老師、徐筱琦老師、蔡如音老師、
蔣旭政老師、林怡君老師、盧承杰老師、陳杏容老師、王永慈老師、
賴嘉玲老師、陳學毅老師

紀    錄：王春燕秘書、劉姵君專員

甲、 主席致詞

乙、 工作報告

一、本校業於 109 年 9 月 11 日召開「因應 COVID-19 第 30 次防疫協調會議」，

決議自開學日 9 月 14 日起上班日自 8 時至 17 時實施校園出入口門禁管制措

施及其他防疫工作事項，請各系所配合相關事宜並落實課堂點名，配合實名

制，主動掃描 QR Code 等事宜。

二、公共事務中心將於 109年 10月 17日(六)及 109年 11月 7日(六)舉辦 79級

30重聚及 69級 40重聚校友活動，本院尚無 69級和 79級的校友，歡迎各系

所參閱校友中心三十重聚及四十重聚活動網址。未來各系所如有系友會或是

校 友 活 動 ， 請 提 供 相 關 資 訊 給 楊 雅 雯 行 政 專 員 (EMAIL ：

arwenno1@ntnu.edu.tw)，以利校友中心公告及宣傳。

三、2021年春季班赴外交換甄選已開始，申請截止日期及相關資訊請參閱本院網

頁，歡迎各系所學生踴躍申請。

四、上次會議執行情形(109 年 8 月 17 日第 1 次院務會議)：
案

序
案由 提案單位 決議 執行情形 執行率

討

論

案

一

歐文所與法國勃

根地大學、法國勃

根地弗朗什科特

大學聯盟雙聯合

約案，提請討論。

歐洲文化

與觀光研

究所

照案通過。 業依決議執行

辦 理 並 通 過

109年9月21日

校國合會。

100%

討

論

案

二

歐文所與法國勃

根地大學、法國勃

根地弗朗什科特

大學聯盟學生交

換約案，提請討

論。

歐洲文化

與觀光研

究所

照案通過。 業依決議執行

辦 理 並 通 過

109年9月21日

校國合會。
100%

決定：同意備查。

mailto:arwenno1@ntnu.edu.tw

第 2 頁 / 共 2 頁

丙、 審議與討論事項：

【提案一】                                提案單位：華語文教學系

案由：有關華語文教學系碩士班、海外華語師資數位碩士在職專班修業規定部分

條文修訂案，提請討論。(請參見附件1)

說明：

  一﹑本案已於 109年 9月 18日經華語文教學系 109學年度第 1學期第 2次系

務會議通過。

  二﹑檢附旨揭華語系修業規定。

決議：照案通過。

執行情形：本案已於線上電郵方式討論，討論截止至 109 年 10 月 7 日(三)，下午

17:00，統計結果：全數委員皆同意。

丁、 臨時動議：無

戊、 散會(17:00)